
CÔNG BÁO NINH THUẬN/Số 13+14/Ngày 10-8-2020 
 

210 

HỘI ĐÔNG NHÂN DÂN 
TỈNH NINH THUẬN ______________ 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc __________________________________ 

Số: 40/NQ-HĐND  Ninh Thuận, ngày 17 tháng 7 năm 2020 
 

NGHỊ QUYẾT 
Miễn nhiệm Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận, 

nhiệm kỳ 2016 - 2021 ________________ 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN 
KHOÁ X KỲ HỌP THỨ 14   

 
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Xét Tờ trình số 117/TTr-UBND ngày 13 tháng 7 năm 2020 của Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc miễn nhiệm và bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân 
dân Ninh Thuận, nhiệm kỳ 2016 - 2021; 

Căn cứ Biên bản biểu quyết của đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh về việc 
miễn nhiệm Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận, nhiệm kỳ 2016 - 2021. 

 
QUYẾT NGHỊ: 

 
Điều 1. Miễn nhiệm Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận, nhiệm kỳ 

2016 - 2021 đối với: 

- Ông Phạm Huyền Ngọc - Nguyên Giám đốc Công an tỉnh; lý do: nghỉ 
công tác chờ nghỉ hưu theo quy định. 

- Ông Lê Minh Định - Nguyên Giám đốc Sở Y tế; lý do: nghỉ hưu theo 
chế độ.  

Điều 2. Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Ninh Thuận khóa 
X kỳ họp thứ 14 thông qua ngày 14 tháng 7 năm 2020./. 

 
 CHỦ TỊCH 
  

Nguyễn Đức Thanh 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		��sotttt@ninhthuan.gov.vn
	2020-08-11T08:35:19+0700




